Додаток 3
до Інструкції щодо порядку зберігання, видачі і знищення службових посвідчень працівників ДПС та її територіальних органів
(абзац другий пункту 2.4, абзац другий, третій пункту 3.3)
Журнал 
обліку виданих посвідчень
	№

з/п
	П І Б працівника
	Посада
	№
посвідчення та  серія
	Дата отримання посвідчення
	Підпис працівника про отримання

посвідчення, проведення інструктажу та надання згоди на оприлюднення інформації, зазначеної у посвідченні, у разі його втрати чи не повернення 
	Примітка

	1
	2
	4
	3
	5
	6
	7
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